
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 9. 
 

2015.gada 10.septembris                                                 protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS 

3.§ 1. 
Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 

 
Izskatot saņemto Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Lielo un stratēģiski nozīmīgo 

investīciju projektu koordinācijas padomes piedāvājumu par sadarbības līguma noslēgšanu ar 

Ķekavas novada pašvaldību, konstatēts: 

1. līguma mērķis – sekmēt komercdarbības attīstību Pašvaldības administratīvajā teritorijā, 

veicinot investīciju, t.sk. ārvalstu, apjoma pieaugumu, palielināt Pašvaldības 

konkurētspēju vietējā un starptautiskajos tirgos, kā arī paplašināt Pašvaldības sadarbību ar 

esošiem un potenciāliem investīciju projektu īstenotājiem; 

2. līguma ietvaros puses iesaistās LIAA izstrādātās investīciju piesaistes metodikas 

realizācijā – „POLARIS process”, kas veicina kopējo informācijas apmaiņu un aktualizē 

pašvaldības uzņēmējdarbības vides un investīciju piesaistes jautājumus; 

3. līgums neparedz savstarpējas finansiālas saistības vai finanšu norēķinus. 

 

Pamatojoties uz  

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmo un otro daļu, 

- likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28/2011 „Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2011.gada 8.decembra 

sēdes lēmumu Nr. 2.§, protokols Nr.27, 70.punktu, 

- Ķekavas novada attīstības programmas izvirzīto stratēģisko mērķi „Ekonomiskā 

aktivitāte un uzņēmējdarbību veicinoša vide”, vidēja termiņa prioritāti 1. 

Uzņēmējdarbību atbalstoša pašvaldība, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un uzņēmējdarbības atbalsta 

komitejas 2015.gada 18.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 1 (Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par 

sadarbības kārtību POLARIS procesa ietvaros.  

2. Līguma ietvaros apstiprināt Attīstības daļas projektu vadītāju Jāni Ābolu par 

Ķekavas novada pašvaldības kontaktpersonu.  



3. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju A. Damlicu parakstīt līgumu ar 

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par sadarbības kārtību POLARIS procesa 

ietvaros. 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


